PREFEITURA DE

NOVA RUSSAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

GOVERNO DO
ESTADO DO CEA-RA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS- CEARÁ, após constatada a regularidade

dos atos procedimentais, a autoridade competente o Senhor Francisco Antonio Rosa,

Secretário de Educação, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a

Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação, cujo

objeto é a EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE REMANESCENTES DA CONSTRUÇÃO DA CRECHE

PROINFÂNCIA TIPO 2, NA RUA CORNÉLIO ROSA, ALTO DA LIBERDADE, NESTE MUNICÍPIO,

vem, HOMOLOGAR e ADJUDICAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na

modalidade TOMADA DE PREÇOS N2 SE-TPOO5/19, para que produza os devidos efeitos

legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e

ADJUDICADO em favor da seguinte empresa:

01 - PLANALTO TIMBÓ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, que sagrou-se vencedorcom

valor global de R$ 1.376.904,44 (hum milhão, trezentos e setenta e seis mil, novecentos e

quatro reais e quarenta e quatro centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Nova Russas/CE, 06 de dezembro de 2019.

A,

QQ •  gõã

Secretário de Educação

Rua Padre Francisco Rosa, 1388- Centro
883672-6330 1 CEP 62.200-000
www.novarussas.ce.gov.br